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6683586721 ALEXANDRA ISABEL TEIXEIRA DA COSTA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8265461771 ANA CATARINA RODRIGUES FERNANDES GONÇALVES ALMEIDA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
1570323097 ANA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA CRAVO DIAS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7623979612 ANDREIA CRISTINA FERREIRA VASCO PELEJÃO CAMEJO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7747375972 CRISTINA ISABEL MARQUES ALBINO DA PIEDADE CN 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4484565692 ELISABETE FERREIRA DE OLIVEIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR DesistênciaC
5395099476 FILIPA WIENZ BARROS PEREIRA DO CARMO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7992279735 HELENA DE ASSUNÇÃO VAZ CANTARELA QA/QE 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Componente LectivaDC
6648247924 ISABEL MARIA ARAÚJO DA MOTA MATOS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7709132588 LETÍCIA MONTEIRO ESTEVES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
7230536715 MARIA ALEXANDRA SANTOS BAPTISTA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
5054179054 MARIA GABRIELA DOS SANTOS FERREIRA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
8473787005 MARIA IVONE DE OLIVEIRA JERÓNIMO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3803199174 MILENA PEREIRA SILVA TELHADA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
1650827334 ROSA MARIA MOTA RAMOS QZP 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Atribuição de Componente LetivaDC
7984231753 SANDRA CRISTINA SANTANA RODRIGUES OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
2186673606 SÍLVIA CLARA DA SILVA QUEIRÓS OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
1359165541 SUSANA SOFIA MENDONÇA RIBEIRO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3926798254 TÂNIA CATARINA ASCENÇÃO TEODÓSIO OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
3419900996 TELMA DO CARMO MARQUES PAIXÃO MARTINS DE LIMA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
9373369768 TERESA MARIA FERREIRA DA COSTA OUTROS 100 EDUCAÇÃO PRÉ-ESCOLAR Aceitação em CEC
4586508698 ALDINA MARIA TEIXEIRA MOSCA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6867143733 ALEXANDRA MARIA FERREIRA BRANDÃO DE ALMEIDA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9740411118 ALEXANDRE TIAGO DE OLIVEIRA PAMPULIM TEIXEIRA GOMES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9950739187 ALICE MARGARIDA DA MOTA GOMES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6436993053 ANA CLÁUDIA VIEIRA FONTÃO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3866442653 ANA CRISTINA PINHO RODRIGUES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9477275271 ANA DE SOUSA PEREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
6678036190 ANA MARGARIDA FERNANDES DE OLIVEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3838672240 ANA RITA MARIDALHO CALADO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8970766960 ANA RITA NEVES DA VEIGA RIBEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8891306959 ANDREA CLÁUDIA RODRIGUES PEREIRA BENTO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7452280954 ANTÓNIO ALEXANDRE PINTO BARBOSA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9439905468 BRUNO ALEXANDRE AZEVEDO ESTEVES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3199874177 CARLA ALEXANDRA CARVALHO CRUZ CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7675959213 CARLA ISABEL NETO FERNANDES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9295573684 CARLA SOFIA RODRIGUES MACEDO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2427071102 CARLA SUSANA LOPES FERNANDES PATRÍCIO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7011856951 CÉLIA MARIA MEDEIRO GUERREIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
3256524303 CIDÁLIA DA CONCEIÇÃO TORRES CARA NOVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7261773115 CLÁUDIA SOFIA DE BARROS VIEIRA PINTO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8855203827 CRISTINA MARIA DE MACEDO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6037305587 DÁLIA SUSANA FERREIRA LOPES FERNANDES QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Componente LectivaDC
3968442970 DAVID MIGUEL ALVES PEREIRA LOURENÇO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6349368193 DIANA PATRÍCIA DA CUNHA LINO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7101851460 DORA ALEXANDRA ABREU LUIS CRUZ OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4849425755 DUKE ALBERTO DE OLIVEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6473133399 ELISABETE DO CARMO PENEDO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6686733245 ELISABETE MARIA FERREIRA GARCÊS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7041547264 ELISABETE PATRICIA LINO COSTA TEIXEIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
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9124613991 EUNICE DE JESUS FERREIRA LEITE FERNANDES FREITAS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1852508264 FERNANDO PAULO FERREIRA MONTEIRO QA 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
7559748236 FILIPA ALEXANDRA SILVÉRIO ANICO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4697715349 FILIPA ISABEL DE ALBUQUERQUE ABREU CARVALHÃO SANTOS DE CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7019527620 FILOMENA ISABEL MENDES CARDOSO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3843212821 FLÁVIA ISABEL ROSAS VIEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4830384204 HELENA ISABEL DE MATOS SAMPAIO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2063596689 HÉLIA MARGARIDA GASPAR LOPES VENTURA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9045072882 HÉLIA SOFIA MACHADO FERNANDES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4537588853 HUGO FERNANDO COSTA MARQUES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6001677751 INÊS MARGARIDA CORREIA BATISTA DIAS DO CARMO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4444450177 IRENE MARIA DA SILVA GOMES CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5137547735 ISABEL PATRÍCIA GRAÇA PIMENTA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5640331127 JOANA SOFIA TERESA DE SOUSA MARTINS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6165934951 JORGE MIGUEL CAVACO GUERREIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8347299498 JOSÉ MANUEL SEQUEIRA ABREU CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4115740744 LICÍNIO MANUEL DOS SANTOS BELTRÃO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4077318246 LÍDIA ISABEL LUZ GOELA RAMOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5060347079 LILIANA CLÁUDIA VEIGA RAMOS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5453546638 LILIANA RAQUEL FONSECA SOARES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4336208271 LILIANA SOFIA GORDO NEVES CABRITA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7352256148 MARCO ALEXANDRE OLIVEIRA CAÇÃO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7852151507 MARIA AFONSO ALMEIDA NUNES MAIO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9287146225 MARIA ANTÓNIA PIRES GOMES QZP 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Mobilidade por DoençaDC
7112024501 MARIA DANIELA PEREIRA DE SOUSA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7368555336 MARIA EDUARDA DE SOUSA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9531147051 MARIA ELISABETE MARQUES COELHO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8776342840 MARIA HELENA CHAVES FERREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9485738005 MARIA JOÃO FIGUEIREDO DE CANDEIAS NEVES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3720404234 MARIA JOSE LOPES OLEIRO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6401252324 MARIA MADALENA MOCHO AZEVEDO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5163070355 MARIA TERESA CARVALHO ROCHA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
5739015847 MARÍLIA GOMES DA FONTE LEAL OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4463720672 MÁRIO PINTO CARDOSO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8075764455 MARISA ROBINA FERRAZ ROSA DE ALMEIDA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5733788585 MARTA ADÉLIA RAIMUNDO CANCELA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7689138098 MÓNICA CRISTINA MIRANDA ROMANO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2659894957 MÓNICA PAULA SOUSA APOLINÁRIO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1416397078 MÓNICA SOFIA MARQUES FARINHA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7601769623 MÓNICA SOFIA NOGUEIRA DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5616546852 NUNO MARQUES DO REGO DE MATOS VALENTE CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6858125639 PATRÍCIA ALEXANDRA JARDIM CABRITA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8303917463 PATRÍCIA CARVALHO ALBUQUERQUE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
4257640758 PATRÍCIA FREITAS DA SILVA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8978799922 PAULA CRISTINA FERNANDES CARVALHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
9493806707 PAULA DA CONCEIÇÃO ESTEVES MARCELINO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9389626617 PAULO MIGUEL CANOVA DE MAGALHÃES COELHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2902377045 PEDRO MIGUEL MARTINS DIAS CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
5278047313 RAQUEL DE JESUS VENTURA FIGUEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9303789857 RITA MAIA FERREIRA DOS SANTOS SOARES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
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6078815024 ROSA MARIA FERNANDES DO CARMO QA 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
6097733208 ROSA MARIA SILVA CORREIA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1863536574 ROSA MARTINS CARDOSO QA/QE 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Atribuição de Componente LetivaDC
1496035283 ROSÁRIA DA ENCARNAÇÃO TELES BAIÃO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7125757359 RUBEN ANDRÉ MARTINS DA ROCHA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7802278074 RUI MANUEL FELGUEIRAS CHÍCARO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
8570598521 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS DUARTE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6356345144 SANDRA MANUEL FERREIRA CARNEIRO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
1871088623 SANDRA RAQUEL DE FREITAS GODINHO MARTINS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7270638950 SARA CRISTINA CORREIA TEIXEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
2947583930 SOFIA MANUELA MADEIRA DE CARVALHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
3094728448 SÓNIA CRISTINA PINHEIRO DO VALE OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1366385527 SÓNIA KARINA PINTO DOS REIS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
9174584391 SUSANA CRISTINA RIBEIRO MARTINS OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1804601578 SUSANA DO CARMO PEREIRA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7528948284 SUSANA HOSTILINA DE JESUS FONSECA IBRAIMO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
7914914541 VÂNIA DE JESUS ROMEIRO CARDOSO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1884101682 VÂNIA FERNANDES DE BRITO LOPES OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8909337141 VÂNIA MARIA RIBEIRO MARQUES DE SOUSA CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
8887463557 VERA LÚCIA ISIDORO AGOSTINHO OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
1992227071 VITOR MANUEL CABRAL NOGUEIRA OUTROS 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO DesistênciaC
7571042755 VÍTOR MANUEL ESTEVES PINTO CN 110 1º CICLO DO ENSINO BÁSICO Aceitação em CEC
6347088169 ANA MARIA DA SILVA TEIXEIRA PERES CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
7281637004 CARLOS TAVEIRA PRAZERES OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
2319220720 CARMEN PAULA CLARO ANTUNES ALBUQUERQUE QA 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Atribuição de Componente LetivaDC
3716020885 CÉLIA MARIA CARVALHO DA ROCHA RUÃO OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
5075214258 CONCEIÇÃO DULCE MENDONÇA DE ÓLIM OUTROS 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
5637944466 ISAURA MARIA VENÂNCIO TORRES CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
2259602983 JOEL FIRMINO ROMÃO LOURO CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
6825424203 MARIA DA CONCEIÇÃO BERNARDO DE MAGALHÃES FEIJÓ CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
3163482767 PAULA CRISTINA NUNES RIBEIRO DOS SANTOS CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
2581533773 PAULA FILIPA DE OLIVEIRA VENDA CN 200 PORTUGUÊS E ESTUDOS SOCIAIS/HISTÓRIA Aceitação em CEC
9389626617 PAULO MIGUEL CANOVA DE MAGALHÃES COELHO OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
9174584391 SUSANA CRISTINA RIBEIRO MARTINS OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
8887463557 VERA LÚCIA ISIDORO AGOSTINHO OUTROS 210 PORTUGUÊS E FRANCÊS Aceitação em CEC
8891306959 ANDREA CLÁUDIA RODRIGUES PEREIRA BENTO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
5764071488 CATARINA LUCÍLIA BARATA REBELO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
3968442970 DAVID MIGUEL ALVES PEREIRA LOURENÇO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
4631971053 EUNICE LILIANA ROSÁRIO DA SILVA CARVALHO OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
9399636208 FLORBELA CARDOSO SALVADOR OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
5060347079 LILIANA CLÁUDIA VEIGA RAMOS CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
3277933687 MARGARIDA ISABEL SANTOS SOUSA REIS CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
6401252324 MARIA MADALENA MOCHO AZEVEDO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
5301544934 MARIA PALMIRA BAIÃO PEREIRA MARTINS OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
8139803308 MARIA SUSANA MALTIEIRA NOGUEIRA FERNANDES OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
5739015847 MARÍLIA GOMES DA FONTE LEAL OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
1416397078 MÓNICA SOFIA MARQUES FARINHA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
8303917463 PATRÍCIA CARVALHO ALBUQUERQUE OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
4257640758 PATRÍCIA FREITAS DA SILVA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
5278047313 RAQUEL DE JESUS VENTURA FIGUEIRA OUTROS 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
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6097733208 ROSA MARIA SILVA CORREIA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS DesistênciaC
1804601578 SUSANA DO CARMO PEREIRA CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
7571042755 VÍTOR MANUEL ESTEVES PINTO CN 220 PORTUGUÊS E INGLÊS Aceitação em CEC
8179903478 ANA CRISTINA GOMES CANUDO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1302323458 ANA GABRIELA MARTINHO RIBEIRO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
6678036190 ANA MARGARIDA FERNANDES DE OLIVEIRA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3761646380 ANA PAULA MARTO VILA REAL GONÇALVES ASSIS OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
6177344054 ANDREIA PATRÍCIA BARBOSA SILVEIRA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3199874177 CARLA ALEXANDRA CARVALHO CRUZ CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7675959213 CARLA ISABEL NETO FERNANDES OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9255665383 CARLA SOFIA DE SOUSA RIBEIRO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4694325930 CARLA SOFIA DOS SANTOS RODRIGUES CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
5502757471 CARLOS ALBERTO RIBEIRO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8855203827 CRISTINA MARIA DE MACEDO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4850057187 DIANA MARINA MARTINS COTA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7041547264 ELISABETE PATRICIA LINO COSTA TEIXEIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8759615559 ELIZABETE GONÇALVES MORENO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
6635961178 ELSA MARIA SERRA VICTORINO CORREIA DA SILVA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9124613991 EUNICE DE JESUS FERREIRA LEITE FERNANDES FREITAS OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7559748236 FILIPA ALEXANDRA SILVÉRIO ANICO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7019527620 FILOMENA ISABEL MENDES CARDOSO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3843212821 FLÁVIA ISABEL ROSAS VIEIRA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9384348309 HELENA MAFALDA JORGE SOBRAL OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2063596689 HÉLIA MARGARIDA GASPAR LOPES VENTURA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
6001677751 INÊS MARGARIDA CORREIA BATISTA DIAS DO CARMO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
5640331127 JOANA SOFIA TERESA DE SOUSA MARTINS OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2407374436 JOÃO ANTÓNIO DIOGO CABAÇO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4630469192 JOSÉ LOURENÇO AZEITEIRO PALMEIRO QA 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Atribuição de Componente LetivaDC
1729869718 JOSILDA ANÉSIA MARQUES DE ALMEIDA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
2995402029 LEONOR TAVARES PIMENTA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4077318246 LÍDIA ISABEL LUZ GOELA RAMOS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1642620076 MARCIA SUSANA DOS SANTOS DIAS CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7852151507 MARIA AFONSO ALMEIDA NUNES MAIO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8776342840 MARIA HELENA CHAVES FERREIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA DesistênciaC
5193411827 MÁRIO NUNO ROSA SAIANDA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
4463720672 MÁRIO PINTO CARDOSO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7689138098 MÓNICA CRISTINA MIRANDA ROMANO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7601769623 MÓNICA SOFIA NOGUEIRA DA SILVA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9493806707 PAULA DA CONCEIÇÃO ESTEVES MARCELINO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7764133396 PAULO ALEXANDRE MATALOTO CARDOSO CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
3737283338 PAULO JORGE PEREIRA DE OLIVEIRA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
9303789857 RITA MAIA FERREIRA DOS SANTOS SOARES OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
1496035283 ROSÁRIA DA ENCARNAÇÃO TELES BAIÃO OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8570598521 SANDRA CRISTINA DOS SANTOS DUARTE OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
7270638950 SARA CRISTINA CORREIA TEIXEIRA OUTROS 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
8909337141 VÂNIA MARIA RIBEIRO MARQUES DE SOUSA CN 230 MATEMÁTICA E CIÊNCIAS DA NATUREZA Aceitação em CEC
5659619770 ABEL FERNANDO RIBEIRO TEIXEIRA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6555555300 ALFREDO ANTÓNIO PINTO CAMPOS QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
3866442653 ANA CRISTINA PINHO RODRIGUES CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8970018085 ÂNGELA MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA JESUS OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
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6211943555 BENEDITA SANCHES PEREIRA QA 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
8637886906 BRANCA FLOR RODRIGUES DA SILVA QA 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
3256524303 CIDÁLIA DA CONCEIÇÃO TORRES CARA NOVA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7261773115 CLÁUDIA SOFIA DE BARROS VIEIRA PINTO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6473133399 ELISABETE DO CARMO PENEDO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6686733245 ELISABETE MARIA FERREIRA GARCÊS CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2284153747 FRANCISCO ANDRÉ ESTRELA MANTAS CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7411861278 GUILHERMINA ROSA DE OLIVEIRA RIBEIRO FERREIRA QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
4537588853 HUGO FERNANDO COSTA MARQUES OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5137547735 ISABEL PATRÍCIA GRAÇA PIMENTA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
6165934951 JORGE MIGUEL CAVACO GUERREIRO OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4190810185 JOSÉ ANTÓNIO DIAS SERRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7352256148 MARCO ALEXANDRE OLIVEIRA CAÇÃO OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7112024501 MARIA DANIELA PEREIRA DE SOUSA OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7726727764 MARIA EMÍLIA CARVALHO DA MOTA QA 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
7558583950 MARIA FERNANDA ALVES DA ROCHA MOREIRA QA 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
7765123416 MARIA IRENE GONÇALVES RIBEIRO QA 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
1165887436 MARIA TERESA DA COSTA BRITES FERREIRA MANO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
5616546852 NUNO MARQUES DO REGO DE MATOS VALENTE CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6858125639 PATRÍCIA ALEXANDRA JARDIM CABRITA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2902377045 PEDRO MIGUEL MARTINS DIAS CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3054238938 RAÚL JOSÉ DE OLIVEIRA FERREIRA QA 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
3948979812 RUI ALEXANDRE HENRIQUES PINTO QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
7820507691 RUI LUÍS MARTINS GUERREIRO QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
8512984058 SANDRA CRISTINA RELVAS FERREIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5640412402 SANDRA DE FÁTIMA SOUSA DA ROCHA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2751487289 SUSANA ISABEL AMARAL VIEIRA QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
7881344725 SUSANA MARIA RODRIGUES FERREIRA LOMELINO DE FREITAS QZP 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
4592900499 SUSANA MARINA DE FREITAS OLIVEIRA AFONSO CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA DesistênciaC
2081228440 SUZANA MARIA ALMEIDA CARMEU CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9004259236 VIRGÍNIA ASSUNÇÃO SERRA CRUZ QA/QE 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
1122356080 VITÓRIA MARIA DOMINGUES RAMOS OUTROS 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
2282314875 ZAIDA ISABEL DOS SANTOS LOPES PEREIRA CN 240 EDUCAÇÃO VISUAL E TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3194590332 AIDA CRISTINA PIRES MANTEIGAS FIGUEIRA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
5869610060 CLÁUDIA MARIA COUTO MAIA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
4526313750 DANIEL ARTUR MALOJO CASTRO CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
8347299498 JOSÉ MANUEL SEQUEIRA ABREU CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
1679971328 MARCO PAULO GOMES ANTUNES OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
2615083864 MARIA EUGÉNIA DE JESUS SANTOS CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
9485738005 MARIA JOÃO FIGUEIREDO DE CANDEIAS NEVES OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
5163070355 MARIA TERESA CARVALHO ROCHA OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL DesistênciaC
1981725164 MIGUEL NUNES DE CAMPOS MONTEIRO DOS SANTOS OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
2270784219 PAULA CRISTINA DA CUNHA COSTA CN 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
4968074115 RUI MIGUEL DA SILVA LEMOS OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
2947583930 SOFIA MANUELA MADEIRA DE CARVALHO OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
1366385527 SÓNIA KARINA PINTO DOS REIS OUTROS 250 EDUCAÇÃO MUSICAL Aceitação em CEC
9740411118 ALEXANDRE TIAGO DE OLIVEIRA PAMPULIM TEIXEIRA GOMES CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
9950739187 ALICE MARGARIDA DA MOTA GOMES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
9477275271 ANA DE SOUSA PEREIRA CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
7452280954 ANTÓNIO ALEXANDRE PINTO BARBOSA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
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9439905468 BRUNO ALEXANDRE AZEVEDO ESTEVES OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
1381830358 CARLA CRISTINA SIMÕES CARONA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3752977825 CRISTINA ALEXANDRA WIEHLE DA MOTA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4849425755 DUKE ALBERTO DE OLIVEIRA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2360828584 MARIA DO CÉU OLIVEIRA BAPTISTA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Retirado - PFICPC
7125757359 RUBEN ANDRÉ MARTINS DA ROCHA CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
7802278074 RUI MANUEL FELGUEIRAS CHÍCARO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
4185062222 RUI RAFAEL MARQUES DE LOUREIRO OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4398888624 VALTER LINO DIAS DE SÁ GONÇALVES CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
1992227071 VITOR MANUEL CABRAL NOGUEIRA OUTROS 260 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
1794826882 VIVIANA GOMES DE MATOS LOURO CN 260 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5681059588 ANA ALEXANDRA DA COSTA CASTRO NETO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7795438539 ANA CRISTINA CARVALHO CHAINHO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7450328550 ANA CRISTINA SANTOS GONÇALVES DOS REIS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5752148421 ANA ISABEL RODRIGUES FREIRE OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8032746536 ANABELA DE CASTRO ANJOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1864458763 ANABELA SILVA LAGES GONÇALVES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2000135579 ANGELINA MARIA PEREIRA MATIAS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3281327788 CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA PAIVA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7355777297 CARLOTA MARIA DE OLIVEIRA CARNEIRO LSV 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2998826709 CÁTIA ALEXANDRA VIEIRA MONTEIRO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9991896600 CÁTIA SILVA FIALHO MENDONÇA CN 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
3716020885 CÉLIA MARIA CARVALHO DA ROCHA RUÃO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5301264125 CÉLIA MARTINS CALDEIRA MIRA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7760756607 CIDALIA CONCEICAO GOMES MENDES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5749948994 CRISTINA MARIA MARTINS CARDOSO E SILVA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5049698456 DÁLIA DA CONCEIÇÃO RAMALHO GIL CABO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7299168626 DINA MIRIAM DO CARMO JORDÃO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1891695363 EDUARDA MANUELA FERREIRA MONTEIRO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2994082314 ELISABETE PAIS DE JESUS RAMOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7913704527 ELISABETE RAMOS MARQUES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8666423765 ELISABETTE DA COSTA BARATA TAVARES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5928835140 ELSA SOFIA GONÇALVES OLIVEIRA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9399636208 FLORBELA CARDOSO SALVADOR OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5445538818 FLORBELA DA CONCEIÇÃO DUARTE DE MAGALHÃES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8497290089 HELENA MARIA CARVALHO DA COSTA CRUZ CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1217103279 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS SEBASTIÃO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8392401484 ISABEL MARIA MARQUES FERREIRA FELÍCIA MENDES FONSECA QA 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
3002526002 IVONE DA FONSECA FAMILIAR CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8056228403 JOANA CRISTINA MARINHO CARDOSO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2325823342 JOANA RITA LEÓNIA BRANCO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4039408659 JORGE MARQUES ALMEIDA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
2543091696 LARA MARIA DE SAMPAIO MOREIRA GUIMARÃES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7022779996 LILIANA CRISTINA LOPES MATOS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8985162616 LUÍS GONÇALO CALHEIROS DA SILVA DE MELO SERRANO OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
6732311069 LURDES MARQUES DOS SANTOS PINTO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6083277914 MADALENA MARIA ROSA FIGUEIRA LAMPREIA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1683772938 MANUEL ADRIANO GONÇALVES VALADAR OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5283230961 MARA CRISTINA DA COPA PEDRO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1211466175 MARGARIDA PEREIRA FRAGA FIGUEIREDO FERREIRA DOS SANTOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
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8058680478 MARIA CAROLINA DA COSTA E SILVA COELHO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7637967115 MARIA DA ENCARNAÇÃO PAIS VARELA RODRIGUES QA 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
4645641093 MARIA DA GRAÇA MOREIRA PINHEIRO NUNES QA 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
1627820957 MARIA DE FÁTIMA SOARES DO COUTO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1011645866 MARIA DO CARMO ALBUQUERQUE FEIJÓ MARQUES DA SILVA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1738313395 MARIA DO ROSÁRIO ANTUNES DE PINHO SIMÕES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6084808468 MARIA EMILIA SENICA PEREIRA DE LEAO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8795987800 MARIA LUISA SILVESTRE CALVÃO PINTO QZP 300 PORTUGUÊS Atribuição de Componente LetivaDC
7770199867 MARIA MANUELA OUTOR CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
7027678519 MARTA ALEXANDRA TEIXEIRA DA SILVA OUTROS 300 PORTUGUÊS DesistênciaC
8333785328 MARTA SOFIA RIBEIRO SOUSA LÁZARO CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1180574796 MARTA SUSANA DIAS MALTA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
3982273188 MICAELA DA COSTA DINIS MARTINS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
4952426904 NÁDIA EVELYNE MARQUES GARCIA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8877829516 OTÍLIA FERNANDA VIEIRA DOS ANJOS MARTINS CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6377929579 PATRÍCIA RICO SAMARRO OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
6516854467 PAULA CRISTINA CUNHA GONÇALVES CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5085375440 PAULA CRISTINA RUIVO GASPAR OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8172033621 PAULO ALEXANDRE MORGADINHO ROBALO BARATA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9571531693 REGINA MARIA BOSA CAÇADOR CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8373009310 SANDRA DA SILVA MIGUEL CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
5037052009 SANDRA SOFIA NUNES BARBOSA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
1552342921 SÍLVIA MARGARIDA DOS SANTOS RODRIGUES COSTA OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9875563994 SOFIA PAULA CARVALHO PACHECO CORREIA CN 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9643786161 SUSANA DAS NEVES FERREIRA SOARES OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
9917182748 VERA CRISTINA RODRIGUES FERREIRA DOS SANTOS OUTROS 300 PORTUGUÊS Aceitação em CEC
8032746536 ANABELA DE CASTRO ANJOS OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1864458763 ANABELA SILVA LAGES GONÇALVES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
2537667360 CATARINA ISABEL BARREIROS LUÍS CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5049698456 DÁLIA DA CONCEIÇÃO RAMALHO GIL CABO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7299168626 DINA MIRIAM DO CARMO JORDÃO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7913704527 ELISABETE RAMOS MARQUES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8666423765 ELISABETTE DA COSTA BARATA TAVARES CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
3002526002 IVONE DA FONSECA FAMILIAR CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
4039408659 JORGE MARQUES ALMEIDA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6732311069 LURDES MARQUES DOS SANTOS PINTO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6083277914 MADALENA MARIA ROSA FIGUEIRA LAMPREIA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1683772938 MANUEL ADRIANO GONÇALVES VALADAR OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5283230961 MARA CRISTINA DA COPA PEDRO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8058680478 MARIA CAROLINA DA COSTA E SILVA COELHO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1627820957 MARIA DE FÁTIMA SOARES DO COUTO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1011645866 MARIA DO CARMO ALBUQUERQUE FEIJÓ MARQUES DA SILVA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1738313395 MARIA DO ROSÁRIO ANTUNES DE PINHO SIMÕES CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7770199867 MARIA MANUELA OUTOR CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8333785328 MARTA SOFIA RIBEIRO SOUSA LÁZARO CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1180574796 MARTA SUSANA DIAS MALTA CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
5347554371 NUNO JOÃO ANTUNES PIRES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
8877829516 OTÍLIA FERNANDA VIEIRA DOS ANJOS MARTINS CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6377929579 PATRÍCIA RICO SAMARRO OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
6516854467 PAULA CRISTINA CUNHA GONÇALVES CN 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
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5085375440 PAULA CRISTINA RUIVO GASPAR OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
1552342921 SÍLVIA MARGARIDA DOS SANTOS RODRIGUES COSTA OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
9643786161 SUSANA DAS NEVES FERREIRA SOARES OUTROS 320 FRANCÊS Aceitação em CEC
7595060427 ANA CATARINA AMORIM MONTEIRO BARBOSA OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
7795438539 ANA CRISTINA CARVALHO CHAINHO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
9121588708 ANA CRISTINA FILIPE CONCEIÇÃO COSTA QA 330 INGLÊS Atribuição de Componente LetivaDC
7450328550 ANA CRISTINA SANTOS GONÇALVES DOS REIS CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5752148421 ANA ISABEL RODRIGUES FREIRE OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2000135579 ANGELINA MARIA PEREIRA MATIAS CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
3281327788 CARLOS ALBERTO DE ALMEIDA PAIVA CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2537667360 CATARINA ISABEL BARREIROS LUÍS CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5301264125 CÉLIA MARTINS CALDEIRA MIRA CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
7760756607 CIDALIA CONCEICAO GOMES MENDES CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5749948994 CRISTINA MARIA MARTINS CARDOSO E SILVA CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8527841592 DINA ISABEL VIEIRA ESTEVES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5445538818 FLORBELA DA CONCEIÇÃO DUARTE DE MAGALHÃES CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8056228403 JOANA CRISTINA MARINHO CARDOSO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2543091696 LARA MARIA DE SAMPAIO MOREIRA GUIMARÃES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2571544209 LILIANA FERREIRA GOMES OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8985162616 LUÍS GONÇALO CALHEIROS DA SILVA DE MELO SERRANO OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
1906221456 MARIA SUSETE GONÇALVES RAMALHO OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8459243850 MARTA ALEXANDRA GONÇALVES VILLARES OLIVEIRA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
4952426904 NÁDIA EVELYNE MARQUES GARCIA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
2687467553 OLGA ELISABETE CALDAS VIEIRA CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8172033621 PAULO ALEXANDRE MORGADINHO ROBALO BARATA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
9571531693 REGINA MARIA BOSA CAÇADOR CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
8373009310 SANDRA DA SILVA MIGUEL CN 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5114446665 SARA REGINA LIMA DE MIRANDA OUTROS 330 INGLÊS DesistênciaC
6435966842 TÂNIA FRANCISCO DE OLIVEIRA OUTROS 330 INGLÊS Aceitação em CEC
5681059588 ANA ALEXANDRA DA COSTA CASTRO NETO CN 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
7595060427 ANA CATARINA AMORIM MONTEIRO BARBOSA OUTROS 340 ALEMÃO DesistênciaC
8527841592 DINA ISABEL VIEIRA ESTEVES OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
8497290089 HELENA MARIA CARVALHO DA COSTA CRUZ CN 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
1906221456 MARIA SUSETE GONÇALVES RAMALHO OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
8459243850 MARTA ALEXANDRA GONÇALVES VILLARES OLIVEIRA OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
5347554371 NUNO JOÃO ANTUNES PIRES OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
2687467553 OLGA ELISABETE CALDAS VIEIRA CN 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
5114446665 SARA REGINA LIMA DE MIRANDA OUTROS 340 ALEMÃO DesistênciaC
6435966842 TÂNIA FRANCISCO DE OLIVEIRA OUTROS 340 ALEMÃO Aceitação em CEC
8505612612 MARIA JOÃO GOMES DA SILVA SANTOS CN 350 ESPANHOL Aceitação em CEC
6011263143 ANA ALEXANDRA COSTA MORAIS OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
5701908968 CARLA ALEXANDRA ALMEIDA OLIVEIRA OUTROS 400 HISTÓRIA DesistênciaC
7448160478 GINETTE MARIA BARROS CARVALHO OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2259602983 JOEL FIRMINO ROMÃO LOURO CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
8837581017 ORLANDO NELSON BACALHAU LOURENÇO OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
3163482767 PAULA CRISTINA NUNES RIBEIRO DOS SANTOS CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
2581533773 PAULA FILIPA DE OLIVEIRA VENDA CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
4738642693 RAQUEL MARIA GONÇALVES VIEIRA CASCAES OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
9558852104 SÍLVIA MARIA LARANJEIRA DE FREITAS OUTROS 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
1982659211 SÓNIA CRISTINA MATOS DA SILVA CIBRÃO GUIMARÃES CN 400 HISTÓRIA Aceitação em CEC
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2404450395 HENRIQUE MIGUEL MARTINS DA COSTA CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
1723142468 MARÍLIA MANUEL ROSADO CARRILHO CN 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
9021310198 MARTA SUSANA LOPES ESTROMPA OUTROS 410 FILOSOFIA Aceitação em CEC
9100211273 ANDREIA ISABEL OLIVEIRA GAMA CN 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
6845802246 JOÃO PEDRO SANTOS RAMOS OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
5482495701 JOSÉ ANTÓNIO GONÇALVES RENDEIRO CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
6650313831 JOSÉ GUILHERME SOARES PINTO OUTROS 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
2081603128 LUIS MIGUEL SANTA COMBA TEIXEIRA OUTROS 420 GEOGRAFIA DesistênciaC
2749357020 MARIA DE FÁTIMA DIAS CUNHA CN 420 GEOGRAFIA Aceitação em CEC
2755338458 ANA ISABEL ALVES MARQUES RODRIGUES CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
3049605456 ANTÓNIO MANUEL VAZ VARELA OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE DesistênciaC
5996484943 CARLA MARIA DE ALVES VIEIRA MARQUES CAZEIRO CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
5502757471 CARLOS ALBERTO RIBEIRO CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
7125328687 FILIPA ALEXANDRA TEIXEIRA DA SILVA OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
5670729412 FREDERICO DE OLIVEIRA DE MAGALHÃES QUEIROZ CN 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
9839788507 JOSÉ CARLOS FERRÃO RODRIGUES OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
6412148426 LILIANA MONTEIRO SERRA CRUZ OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
1876877162 MARIA MARGARIDA DO ROSÁRIO NUNES OUTROS 430 ECONOMIA E CONTABILIDADE Aceitação em CEC
1523924322 ALEXANDRA CRISTINA NÉDIO PEREIRA BICA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
9883538723 ANA CRISTINA TEIXEIRA COSTA PEREIRA SILVA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
6110435244 ANA HELENA FERREIRA ALVES DA SILVA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3630774016 ANA LÚCIA SANTOS BATANETE OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
5700521059 ANA MARTA PINTO DOS SANTOS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
6237718869 ANA RITA NUNES PINTO CARVALHO OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3874593134 ANA SOFIA VAZ MARTINS CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1263722245 CARLA SOFIA DA SILVA CANDEIAS MAIA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
1206668776 CRISTINA LUÍSA DOS SANTOS RODRIGUES PINA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
6801023403 ELISABETE CARLA DE AZEVEDO GARCIA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3037729961 ESTELA DA CONCEIÇÃO PIRES PÓVOAS DE ABRUNHOSA CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
7726906367 FERNANDA MARIA REVERENDO CARDOSO FERNANDES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
2072622603 JOSÉ MANUEL ARAÚJO MARTINS OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
2280058898 MÁRCIA DE FÁTIMA GONÇALVES CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4169819764 MARIA DE FÁTIMA DA CUNHA LOPES OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
6191145713 MARIANA PINTO CAÇOILO OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
6509101270 NATÉRCIA MARIA DA SILVA LOUREIRO OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
2892809053 RICARDO JORGE PINTO INÁCIO OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
6432503647 SABINA  DA SILVA FERREIRA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
4362973303 SÍLVIA RAQUEL DA CUNHA MENDONÇA OUTROS 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
3807472983 SÓNIA MARIA PEREIRA VERÍSSIMO CN 500 MATEMÁTICA Aceitação em CEC
8900461354 SUSANA SANTOS CARDOSO CN 500 MATEMÁTICA DesistênciaC
8696478193 ANA LÚCIA DAS NEVES CABRITA CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
7876433081 ANA SOFIA RODRIGUES PINTADO DE FERREIRA AUGUSTO HENRIQUES CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
8009018031 DEOLINDA CAMBEDO DE CIMA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA DesistênciaC
3244420745 JOANA MARGARIDA MARTA FILIPE CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
8923021768 LÍGIA MARIA PINTO MEIRELES MADUREIRA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
7515186712 LUISA MARIA DOS SANTOS GUERREIRO QA/QE 510 FÍSICA E QUÍMICA Atribuição de Componente LetivaDC
9025609937 MARIA MANUELA ESPANHOL DE QUEIRÓS MESQUITA OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
6146541125 SÉRGIO FILIPE MENDES GOMES OUTROS 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
9868546842 TERESA ISABEL OLIVEIRA FERRINHO CN 510 FÍSICA E QUÍMICA Aceitação em CEC
6489678055 ANABELA AMORIM DE OLIVEIRA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
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9317816983 ANABELA GUEDES DA FONSECA OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
9099634544 EMERÊNCIA RAQUEL DA SILVA MENDONÇA TEIXEIRA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
8446631148 HELENA ISABEL ALVES PERCHEIRO CONSTANTE CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
7973250824 MARIA DO ROSÁRIO PEREIRA RAINHA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
8809050517 MARIA JOÃO ALVES PRIM OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Aceitação em CEC
3580751018 NÁDIA MARIANA CORREIA MACHADO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA Retirado - PFICPC
9517959850 PEDRO MIGUEL VIÇOSO CASTRO OUTROS 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
9632806379 SÓNIA CRISTINA LOUREIRO DA SILVA CN 520 BIOLOGIA E GEOLOGIA DesistênciaC
8164847720 ANTÓNIO MANUEL CABRAL OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8942878792 ANTÓNIO MANUEL CORREIA GASPAR OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
9465243973 ANTÓNIO MANUEL OLIVEIRA CRISTÉTA QA/QE 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
6439499157 FERNANDA MARIA DA SILVA PEREIRA PAULA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7089507483 HELENA ISABEL SAMPAIO DA CONCEIÇÃO OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6481525896 JOÃO MIGUEL RODRIGUES DAS NEVES CARDEAL OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8489066795 JOSÉ SAMUEL RAMOS PEREIRA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
7712580421 LÍGIA ISABEL DE SOUSA MARQUES OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4747694099 LUIS MANUEL RIBEIRO FERREIRA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6278438879 MANUEL FILIPE REGALADO GOMES NETO CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8804544554 MARIA HELENA DE MORAIS TEIXEIRA CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
3252363593 MARIA RIBEIRO EZEQUIEL DINIS QA 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Atribuição de Componente LetivaDC
9456019608 NUNO FILIPE  DA COSTA CAPELA E REIS OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
8353390639 NUNO MANUEL DE ABREU RIBEIRO BRANCO OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
6997457851 PEDRO MIGUEL QUELHA FROTA OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4584390479 SIDÓNIO MORAIS RIBEIRO OUTROS 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5111703985 TELMA MARIA DE SOUSA SANTOS FERNANDES CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
4949502948 VÍTOR MANUEL LEITÃO SOARES CN 530 EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA Aceitação em CEC
5816205455 ANA FILIPA DA SILVA REIS OUTROS 540 ELETROTECNIA Aceitação em CEC
9807630878 ALVARO NORBERTO MAIA PINHEIRO DA SILVA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
5816205455 ANA FILIPA DA SILVA REIS OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
3835222015 ANA SOFIA FERREIRA VIANA CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
4488517641 ANDREIA PATRICIA DE SOUSA PEREIRA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
2045594351 DANIEL FILIPE VIEGAS COELHO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
4543684575 DULCE MARIA PEDRO SILVA CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
2692222253 FRANCISCO EDUARDO GERALDES RODRIGUES OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CECI
4469170151 JORGE ALEXANDRE VALE DA SILVA CAMPOS OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
2026354642 JOSÉ MANUEL TÁTÁ PEREIRA MARQUES OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
8467582952 NATALIA SAMPAIO DE SOUSA CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
9539041163 NUNO MIGUEL ARSÉNIO MADEIRA GONÇALVES OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
2339435218 PAULA CRISTINA GAMA BRANCO BRANDÃO OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
3012436901 RUI EVANGELISTA BARROSO DE LIMA OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
6708235323 RUI MANUEL RIBEIRO PEREIRA CN 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
7107823256 SOFIA RAQUEL FELIX CORDEIRO CN 550 INFORMÁTICA DesistênciaC
5001143527 VÍTOR RENATO AZEVEDO ANDRADE OUTROS 550 INFORMÁTICA Aceitação em CEC
2407374436 JOÃO ANTÓNIO DIOGO CABAÇO CN 560 CIÊNCIAS AGRO-PECUÁRIAS Aceitação em CEC
9089600140 MARIA LURDES BENTO AFONSO SAMPAIO OUTROS 560 CIÊNCIAS AGRO-PECUÁRIAS Aceitação em CEC
4669719556 CLÁUDIA FRADE ALVES CN 600 ARTES VISUAIS Retirado - PFICPC
2881093868 FERNANDO DE FREITAS TEIXEIRA OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
1903180120 JOÃO ALBERTO SOARES TRINDADE CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
4134222958 MARIA EDITE SILVA GOMES DA COSTA CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
7195669815 PAULO ALEXANDRE D´ALVA BAPTISTA OUTROS 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
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2943530700 PAULO ALEXANDRE DA FONSECA ALMEIDA RODRIGUES MATIAS QA/QE 600 ARTES VISUAIS Atribuição de Componente LetivaDC
4745554044 PEDRO VICENTE CORREIA CAIOLA CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
1129361578 RITA CANTANTE AIRES GONÇALVES COSTA CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
7660271105 RITA DA CONCEIÇÃO BERNARDO MARTINS VALENTE DOS SANTOS CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
1146498713 SUSANA GONÇALVES MARTINS CN 600 ARTES VISUAIS Aceitação em CEC
3194590332 AIDA CRISTINA PIRES MANTEIGAS FIGUEIRA OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CEC
6059191231 CRISTÓVÃO MANUEL DA COSTA SILVA OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CEC
1679971328 MARCO PAULO GOMES ANTUNES OUTROS 610 MÚSICA Aceitação em CEC
2270784219 PAULA CRISTINA DA CUNHA COSTA CN 610 MÚSICA Aceitação em CEC
4315468258 ANTERO FILIPE ROCHA ABREU OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3224342307 BEBIANA DA CONCEIÇÃO MENDES DA ROCHA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
2699072834 DANIELA SOFIA DOS SANTOS MIRANDA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
2261395035 HUGO FILIPE PEREIRA DE FIGUEIREDO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
4677586136 JOÃO NUNO MARQUES MELO TEIXEIRA CAMELO CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
6013104859 JOSÉ DA SILVA DIAS CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA DesistênciaC
2360828584 MARIA DO CÉU OLIVEIRA BAPTISTA OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Retirado - PFICPC
8786537423 NUNO ANDRÉ PINTO NUNES OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Retirado - PFICPC
7357386821 RICARDO JORGE FERREIRA DOS SANTOS OUTROS 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
7460362425 RUI MIGUEL PRATAS BAPTISTA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
3921375126 VITOR MANUEL DIAS FARINHA CN 620 EDUCAÇÃO FÍSICA Aceitação em CEC
5659619770 ABEL FERNANDO RIBEIRO TEIXEIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4586508698 ALDINA MARIA TEIXEIRA MOSCA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
6683586721 ALEXANDRA ISABEL TEIXEIRA DA COSTA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
1302323458 ANA GABRIELA MARTINHO RIBEIRO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7623979612 ANDREIA CRISTINA FERREIRA VASCO PELEJÃO CAMEJO OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
3224342307 BEBIANA DA CONCEIÇÃO MENDES DA ROCHA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
2699072834 DANIELA SOFIA DOS SANTOS MIRANDA CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4484565692 ELISABETE FERREIRA DE OLIVEIRA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
7726906367 FERNANDA MARIA REVERENDO CARDOSO FERNANDES CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
9045072882 HÉLIA SOFIA MACHADO FERNANDES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4444450177 IRENE MARIA DA SILVA GOMES CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
7709132588 LETÍCIA MONTEIRO ESTEVES OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7022779996 LILIANA CRISTINA LOPES MATOS CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
7027678519 MARTA ALEXANDRA TEIXEIRA DA SILVA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
3803199174 MILENA PEREIRA SILVA TELHADA OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4968074115 RUI MIGUEL DA SILVA LEMOS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
4592900499 SUSANA MARINA DE FREITAS OLIVEIRA AFONSO CN 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 DesistênciaC
1122356080 VITÓRIA MARIA DOMINGUES RAMOS OUTROS 910 EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 Aceitação em CEC
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Desta lista constam os seguintes elementos:
- número de utilizador;
- nome do candidato;
- tipo de candidato (QA/QE - Quadro de Agrupamento de Escolas/Escola não agrupada; QZP - Quadro de Zona Pedagógica; LSV -
Licença Sem Vencimento de Longa Duração;CN - Contratado; LSV - Licença Sem Vencimento de Longa Duração; OUTROS);
- código e nome do grupo de recrutamento a que o candidato concorreu;
- concurso (C - Contratação; DC - Docentes de Carreira);
- motivo.
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